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RUN/280/2023 
 

Ansökan utökad finansiering 

Ärendebeskrivning 
2 juni 2023 fattade Region Jämtland Härjedalen beslut om att ansöka finansiering till 
projektet Stärkt kapacitet inom kommersiell service. Syftet med projektet är att kraftsamla 
och att få ökad kapacitet för att exempelvis driva samverkan och dialogprocesser, ta fram 
kunskap, analyser och information samt hantera olika stöd till kommersiell service eller 
genomföra andra insatser som främjar tillgänglighet till kommersiell service. Medfinasiering 
till projektet beviljades från Region Jämtland Härjedalen RUN/352/2023 och 
Tillväxtverket. 
 
22 september 2025 skickade Tillväxtveket ett erbjudande om utökat finansiering och 
förlängning av projektet. Syftet med förstärkningen från Tillväxtverkets perspektiv är att de 
statliga medel som finns till förfogande för uppdraget ska komma till så stor nytta som 
möjligt. På detta sätt vill Tillväxtverket stärka regionernas genomförande kapacitet både för 
det övergripande arbetet med Regionala serviceprogram och hantering av stöd till 
kommersiell service. 
 
Tillväxtverket vill att Regionen i samband med ansökan om utbetalning, meddela om 
Regionen avser ansöka om utökad finansiering och förlängning eller om vi avstår. 
 
Projektet har löpt på enligt plan med goda resultat. Det fyller sitt syfte och bedöms vara 
nödvändigt för att vidare utveckla verksamheten. Därför är förslaget att Region Jämtland 
Härjedalen ska tacka ja till erbjudandet om utökat finansiering. En förutsättning för att 
Tillväxtverket ska bevilja den utökade finasieringen är att Regionen också ordnar övrig 
medfinaniering (50 procent). Därför innebär detta också att Region Jämtland Härjedalen 
måste söka finansiering från de regionala utvecklingsmedlen. 
 

Beslutsunderlag 
Erbjudande om utökad finansiering för befintliga projektbeslut inom utlysningen Stärkt 
kapacitet inom kommersiell service 2026-2027. 
Reviderad projektplan och budget 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelsere för Regionala utvecklingsnämnden i Region jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 8.3 
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Beslut 
1. Ansökan om utökad finansiering skickas till Tillväxtverket och Region Jämtland 

Härjedalen (anslag 1:1) enligt upprättad förslag 
 
 
Magnus Aspegren 
Regional Utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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